
ZARZĄDZENIE Nr 2936/Fn/2023 
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2023 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.1) ), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2) ) oraz § 14 pkt 2 i 5 Uchwały Nr LIII/623/22 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2023 Prezydent 
Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2023: 

1) zmniejsza się wydatki: 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe   

  - Wydatki bieżące – 18.620,00 zł, w tym: 
wynagrodzenia i składki od nich – 7.090,00 zł, 
wydatki związane z  realizacją zadań statutowych 
– 3.930,00 zł, świadczenia na rzecz osób 
fizycznych – 7.600,00 zł 

 
 
o kwotę 

 
 

18.620,00 zł, 

Rozdz. 80104 - Przedszkola   
  - Wydatki bieżące – 1.333,00 zł, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich – 650,00 zł, 
świadczenia na rzecz osób fizycznych – 683,00 zł 

 
o kwotę 

 
1.333,00 zł, 

Rozdz. 80107 - Świetlice szkolne   
  - Wydatki bieżące – 1.000,00 zł, w tym: wydatki 

związane z  realizacją zadań statutowych – 
1.000,00 zł 

 
o kwotę 

 
1.000,00 zł, 

Rozdz. 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

  

   Wydatki bieżące – 177,00 zł, w tym: wydatki 
związane z  realizacją zadań statutowych – 177,00 
zł 

 
 
o kwotę 

 
 

177,00 zł, 
      

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

  - Wydatki bieżące – 420,00 zł, w tym: 
wynagrodzenia i składki od nich – 420,00 zł 

 
o kwotę 

 
420,00 zł, 

      
Dział 855 - Rodzina   

Rozdz. 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   
  - Wydatki bieżące – 900,00 zł, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich – 900,00 zł 
 

o kwotę 
 

900,00 zł, 
      

2) zwiększa się wydatki: 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 - Przedszkola   

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 306F0D25-3E57-46ED-BED3-F220C02870F7. Podpisany Strona 1



  - Wydatki bieżące – 17.549,00 zł, w tym:  wydatki 
związane z  realizacją zadań statutowych – 
17.549,00 zł 

 
 
o kwotę 

 
 

17.549,00 zł, 
Rozdz. 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne   

  - Wydatki bieżące – 400,00 zł, w tym: wydatki 
związane z  realizacją zadań statutowych – 400,00 
zł 

 
o kwotę 

 
400,00 zł, 

Rozdz. 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

  

  - Wydatki bieżące – 1.870,00 zł, w tym: wydatki 
związane z  realizacją zadań statutowych – 
1.870,00 zł 

 
o kwotę 

 
1.870,00 zł, 

Rozdz. 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

  

  - Wydatki bieżące – 1.311,00 zł, w tym: wydatki 
związane z  realizacją zadań statutowych – 
1.311,00 zł 

 
o kwotę 

 
1.311,00 zł, 

      
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   
  - Wydatki bieżące – 420,00 zł, w tym: wydatki 

związane z  realizacją zadań statutowych – 420,00 
zł 

 
o kwotę 

 
420,00 zł, 

      
Dział 855 - Rodzina   

Rozdz. 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   
  - Wydatki bieżące – 900,00 zł, w tym: wydatki 

związane z  realizacją zadań statutowych – 900,00 
zł 

 
o kwotę 

 
900,00 zł. 

      

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle. 

 

   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Sabina Nowosielska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 306F0D25-3E57-46ED-BED3-F220C02870F7. Podpisany Strona 2

mmatykiewicz
Pole tekstowe
PREZYDENT MIASTA  
KĘDZIERZYN-KOŹLE
  Sabina Nowosielska (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Referatu Budżetu 
w Wydziale Finansowym 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Beata Wilpert (-)            



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



